



GMINA DĄBROWICE

ul. Nowy Rynek 17, 99-352 Dąbrowice
tel/fax (+ 48 24) 252-25-87; e-mail: sekretariat@dabrowice.pl
REGON 611015891 NIP 775 24 06 079

Dąbrowice, dnia 14 lipca 2025 roku

Znak sprawy: ZP.271.02.2025

WYKONAWCY BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 z późn. zm.) na zadanie pn.:

„Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Dąbrowice”.

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych pod numerem **2025/BZP 00302284** dnia **01.07.2025 r.**

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy Pzp w odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający wyjaśnia co następuje:

Pytanie nr 1:

Zamawiający w SWZ określa przedmiot zamówienia jako wymiana 224 szt. na nowe oprawy LED, jednocześnie dokumentacja projektowa oraz przedmiar zawierają znacznie szerszy zakres prac do realizacji.

Wykonawca prosi o doprecyzowanie czym powinien kierować się przy kalkulacji?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że wymaga od Wykonawców złożenia oferty zgodnej z Wariantem I audytu oświetleniowego.

Pytanie nr 2:

W dokumentacji projektowej zawarto wymagania w stosunku do obliczeń fotometrycznych, jednocześnie w SWZ Zamawiający nie wymaga ich przedstawienia, Wykonawca prosi o doprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje sporządzenia i przedstawienia wraz z ofertą obliczeń fotometrycznych czy też nie.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga obliczeń fotometrycznych.

Pytanie nr 3:

Dokumentacja techniczna zawiera zapis „Uruchomienie systemu redukcji mocy w oprawach – 232 szt.”, Wykonawca prosi o doprecyzowanie, czy w zakresie zamówienia wchodzi system redukcji, a jeśli tak to o doprecyzowanie jego parametrów.

Odpowiedź:

Tak, w zakresie zadania należy zastosować oprawy z redukcją mocy w godzinach 24.00 – 05.00 o 40%. Redukcja ma być zastosowana w pięciostopniowej skali aby uzyskać efekt stopniowego obniżania strumienia świetlnego.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp Zamawiający udostępnił na stronie internetowej Zamawiającego <https://bip.dabrowice.pl/zamowienia/pokaz/4040> oraz na stronie prowadzonego postępowania pod adresem: <https://ezamowienia.gov.pl/mp-client/tenders/ocds-148610-7c90b806-502b-4724-8234-ef010022faba> treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania danych wykonawcy składającego wniosek o wyjaśnienie SWZ.